Doxa

Synchron SA FHR
Cyma Borel Doxa
CH-2002 Neuchatel

Catres do s | Grndeur | Calres i e e i s
> 20 6% 08 {103.21.252 {110.20 |— | — | 180.15 [160.11 | 111.08 | 122.11 [122.11 {170.03 {170.03
> 40 5% 08 [100.11.255 |112.20 |10 | — [180.15 |150.21 | 111.08 | 121.11 {122.11 [{170.03 [172.03
> 42 5% 08 |100.11.255 {113.20 |— |— | 180.19 | — 111.08 {121.11 |122.11 {170.03 |173.03
° 67 8% 09 {100.21.255 {100.20 {10 {20 |180.15 {150.11 | 111.09 | 122.11 {122.11 |170.03 |170.03
° 69 10% 10 |201.21.310 (219.20 |10 | 3 {280.15 |[150.21 |211.10 |222.11 [222.11 {270.03 |270.03
° 76 18% 12 |500.13.480 |500.20 |— |— |— 560.41 1 511.12(521.11 |522.11 |570.03 {570.03
° g3 8% 09 {100.21.282 {113.20 |— |— |180.15 |— 111.09 |122.11 {122.11 |{170.03 |{173.03
° 84 7% 09 1100.21.282 {110.20 {10 |20 |180.15 {160.11 | 111.09 {122.11 |122.11 |170.03 |170.03
° g5 11% 09 /100.21.305 |{100.20 {10 {15 |180.15 [150.11 | 111.09 | 122.11 [122.11 |170.03 |170.03
* 86 10% 09 |261.21.302 |264.20 (10 (12 |180.15 |— 211.09 |222.11 |{222.11 |270.03 |270.03
° 87 10% 09 |100.21.310 {119.20 {1019 |180.15 | — 111.09122.11 [122.11 |170.03 {173.03
° 89 7% 08 |104.21.232 {113.20 |— |— | 180.15 | — 111.08122.11 {122.11 |173.03 {173.03
° 9 5% 920 07 |201.11.210 {211.20 {10 | — | 280.21 {150.21 | 211.07 | 221.11 | 222.11 | 270.03 {270.03
° 103 1% 117 118 10 {103.21.312 |100.20 |— | — [ 180.15 | 160.11| 111.10{ 122.11 [ 122.11 |170.03 1.70.03
° 107 7% 105 106 108 09 {100.11.2565 {110.20 |— | — | 180.19|160.11 [ 111.09 | 121.11 | 122.11 {170.03 {170.03
° 122 13 11 1100.11.310 {100.20 |10 | — [180.19 {150.11 | 111.11 {121.11 {122.11 |170.03 |170.03
° 123 13 11 {100.21.365 |{100.20 {13 | 14 | 180.15|160.11 [ 111.11 | 122.11 |122.11 {170.03 {170.03
° 137 8% 09 |100.11.282 |{100.20 {10 | — {180.19 {160.11 [ 111.09|121.11 |122.11 {170.03 [170.03
° 140 11% 10 {100.11.310 |100.20 |— | — | 180.19 [ 150.11 | 111.10{ 121.11 | 122.11 |170.03 {170.03
° 150 1% 09 (100.11.310 {100.20 — |14 |{180.19 |150.11 { 111.09121.11 {122.11 |[170.03 |170.03
° 150 11% 10 {100.11.310 {100.20 |— | — [ 180.19 |160.11 [ 111.10|121.11 |122.11 [170.03 {170.03
° 160 11% 09 {163.22.312 {163.20 |— | — |— — 111.094 122.11011122 11711170 03173 03
° 276 13 376 09 [163.22.312 {163.20 |— | — | — — 111.09122.11 |122.11 {170.03 |{170.03
Dodane
Montres Dodane SA
F-25 Besangon
Calibres de base Grandeur Calibres dérivés 2 | Bloc Bloc Creusure | Clavette | Vis Chaton | Pierre de c. pivot | Ressort de c. pivot
trou | dessus dessous | plat. cad. empierré| dessus  dessous | dessus  dessous
344 1% 344/2 091100.11.300 | 120.20 | — | — | 180.19| 150.11| 111.09| 121.11| 122.11| 170.03 | 170.03




